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Innovasjonsteam Trgndelag

Sentrale fokusomrader:

* Ansvar for noen av tiltakene i handlingsplanen

* Innovasjonssystem, optimalisering av noe vi ikke kan styre
* Neeringshager/-inkubatorer
* Klynger
* Andre aktgrer
* Fellesarenaer, kompetansetiltak, komplett verktgykasse overfor bedriftene
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MIDSEC

Mid Norway Defence and Security Cluster
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AUTONOMIKLYNGEN

Norwegian Autonomy Cluster

Arena skog

NCE Agvatech

MIDSEC

Fornybarklyngen

Tequity klyngen

Autonomiklyngen
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Forskningsradets funksjoner og oppgaver

Investering  Radgivning Dialog Oppdrag
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Forskningsradet i det
forskningspolitiske systemet

15 departementer
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Europa og verden o Samfunnet

Neeringsliv Universiteter, hgyskoler Institutter Offentlig sektor



Forskningsradets vedtekter om innovasjonsoppdraget

Norges forskningsrad skal veere et nasjonalt utgvende forskning strategisk organ. Norges
forskningsrad har ansvar for a gke kunnskapsgrunnlaget og bidra til 3 dekke samfunnets behov
for forskning ved a fremme grunnleggende og anvendt forskning og innovasjon.
Forskningsradet skal arbeid for a fremme internasjonalt forskningssamarbeid. Norges
forskningsrad skal gi myndighetene rad i forskningspolitiske saker.

Norges forskningsrad skal

» arbeide for & fremme innovasjon i naeringsliv og offentlig sektor i hele landet

» arbeide for ssmmenheng mellom grunnleggende og anvendt forskning og innovasjon
» bidra til samarbeid og helhet i det offentlige virkemiddelapparatet
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Kolumnetittel

Forskningsradet og neeringslivet;
to innsatsomrader

— Bidra til solid kunnskap og kultur i forskningsinstitusjonene
o Kvalitet og kapasitet; niva og relevans i utdanning, forskning, infrastruktur
o Entreprengrskap og innovasjon; kultur, struktur, resultat
o |nternasjonalt samarbeid

— Bidra til gkt FoU-innsats i norske bedrifter
o Risikoavlaste, direkte og indirekte stgtte
o Samfunnsutfordringene som marked
o Omstilling og diversifisering
° |Internasjonalt samarbeid for kunnskap, nettverk og markedstilgang
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@ Forskningsradets naeringsrettede investeringer 2018

- i og for neeringslivet 4,8 mrd kr

Energi

Olje, gass

Fiskeri og havbruk

Prosess- og foredlingsindustri
Kunnskaps-, teknologi og IKT-naeringen
Landbruk

Farmasi, medisin, bioteknologi
Vareproduserende industri
Transport og samferdsel

Bygg, anlegg og bergverk
Naeringsmiddelindustri

Skog og trebruk

Reiseliv og varehandel

Media og kultur

Annen tjenesteyting

Finans, bank og eiendom

B Nzringsliv M Instituttsektor ~ ® UoH-sektor

200 400 600 800 1000 1200

o



¢4

Fylkesvis
fordeling

Svalbard
Finnmark

Troms

Nordland
Nord-Trgndelag
Sor-Trgndelag
Mgre og Romsdal
Oppland
Hedmark
Rogaland

Sogn og Fjordane
Hordaland
Vest-Agder

Aust Agder
Vestfold
Telemark
Buskerud

Oslo

Akershus

@stfold

8,1
9,0
239,4
81,0
9,1
1759,0
75,7
56,0
34,7
203,8
10,2
795,9
101,5
23,4
31,9
48,5
121,7
1946,3
934,0
359,1

10

| millioner kroner



€J9 Forskningsradet SkatteFUNN
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Budsjetterte prosjektkostnader:

32 milliarder

Budsjettert skattefradag:

5,7 milliarder

Antall prosjekter:

O 7440 o oo ame

¥ Reduksjon fra 2017: 2% F;%sejeslétket:)rer

Minst Mest

Antall prosjekter fordelt pa sektor
(Norge)

s > ® = QO B B 3 i

69 93 143 178 211 231 296 380 447 451 525 582 713 1090
Skog/tre Reiseliv Kultur/ Metall Milje Administrasjon Transport Kraft/ Jordbruk/ Maritim Annet Helse Petroleum Marin/
underholdning energi mat sjemat

Kilde: Norges forskningsrad. Grafikken viser aktive prosjekter i 2018.
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Innovasjonsprosjekter fra Forskningsradet
- konkurransekraft og omstilling i bedrifter

Kunnskaps-,
teknologi og
IKT-
naeringen

18 %

OBIA O ENERGIX B MAROFF

OBIONAR OPETROMAKS DOHAVBRUK

BIA 2018: 550 mill. kr
ONANO2021 O MARINFORSK OCLIMIT



Kommersialiseringsprosjekter fra Forskningsradet
- nyskaping fra universiteter og institutter

Naeringsomrader Teknologiomrader
Programvare,
Helse Skytjenester
® Medisinsk teknologi
W Olje & Gass
M Farmasi, medisin
M Bransjeuavhengig 3%
3% m Sensorteknologi
W Prosess- & .
{:/gr’zcglrlgguksjon 5o Petroleumsteknologi
W Fiskeri & Havbruk >% W Tjenesteinnovasjon

Undervisning Nye materialer,

Mikro, Nanoteknologi
Landbruk Miljgteknologi




FORSKNING FOR « /'
INNOVASION OG BZREKRAFT

Sven Samuelsen
ssa@forskningsradet.no

Takk for oppmerksomheten!

(W @forskningsradet f @norgesforskningsrad in norges-forskningsrad E @forskningsradet



